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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
temperaturer i køleinventar, tildækning og adskillelse i
buffetområde, i køkken og tørvarelager. Dertil kontrolleret
opbevaring af fødevarer på buffet, samt tag-bestik, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering af
fødevarer på buffet. Vejledt konkret om, at Fødevarestyrelsen
anbefaler kun at genbruge fødevarer fra buffeten, som kan
gennemgå en opvarmning.
Følgende er konstateret: under tilsynet er håndvasken i det
varme køkken i buffetområdet samt håndvasken i
pålægsområdet i køkkenet ikke fuldt tilgængelig. Der står
skraldespande på hjul foran.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at håndvaskene til alle tider skal være fuldt
tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i buffet- og barområde, køkken, lagre,
vinkølerum og opvaskeafsnit, samt ind- og udvendige flader i
køleinventar, emfang, ovne, isterninge- og opvaskemaskiner,
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dertil også udstyr, som kommer i direkte berøring med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken og udgange til baggårde, samt kontrolleret skadedyrssikrede afløb og rørføringer under håndvaske.
Virksomheden oplyser, at de vil montere ny fejeliste på dør fra køkken til udgang, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
nedkøling, indfrysning af fisk til rå fortærring siden seneste kontrolbesøg i juni 2023 til den 4. marts 2024.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fulgt sin frekvens for dokumentation i efteråret 2023; hvor der
ses flere 'huller' i dokumentationen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge egne fastsatte frekvenser for dokumentationen af egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., 3. og 4. kvartal af 2023, samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager,
ingen anmærkninger.


